

ПОГОДЖЕНО

(найменування органу, яким погоджено фінансовий план)

М. П. (посада, прізвище та власне ім'я, дата, підпис)

РОЗЛІНУТО/ПОГОДЖЕНО

(найменування органу, яким погоджено фінансовий план)

М. П. (посада, прізвище та власне ім'я, дата, підпис)

Підприємство	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАПОРІЖТРАНСФОРМАТОР"			на ЄДРПОУ	00213428	основний ФП (дата затвердження)	-
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство	на КОТОФ	230	змінений ФП			-
Суб'єкт управління	Міністерство оборони України	на СПОДУ	14084	(дата затвердження)			
Вид економічної діяльності	Виробництво електроенергії, генераторів і трансформаторів	на КВЕД	27.11	змінений ФП			-
Галузь	МАШИНОБУДУВАННЯ			(дата затвердження)			
Освітня вищу, тис. грн				змінений ФП			-
Розмір державної частки у статутному капіталі	100			(дата затвердження)			
Середньооблікова кількість штатних працівників	901			змінений ФП			-
Місцезнаходження	ДПІПОВСЬКЕ ШОСЕ, буд. 3, м. ЗАПОРІЖЖЯ, ЗАПОРІЗЬКА обл., 69660						
Телефон	0612703900						
Прізвище та власне ім'я керівника	КІРІЙНЕР Ігор Соловйович			Стандартні звітності ПГОБОВУ (дата затвердження)			-
				Стандартні звітності МСОФЗ			X

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН НА 2024 рік

Основні фінансові показники

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік	Інформація згідно із стратегічним планом розвитку			
						плановий рік +1 рік	плановий рік +2 роки	плановий рік +3 роки	плановий рік +4 роки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. Формування фінансових результатів									
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	474 032,0	2 196 346,0	2 135 031,0	3 542 883,0	-	-	-	-
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	(450 235,0)	(1 902 021,0)	(1 754 154,0)	(2 987 431,0)	(-)	(-)	(-)	(-)
Валовий прибуток/збиток	1020	23 797,0	294 325,0	380 877,0	555 452,0	-	-	-	-
ЕВІТДА	1310	41 541,0	152 957,0	154 315,0	180 543,0	x	x	x	x
Чистий фінансовий результат	1200	(73 305,0)	15 334,0	17 349,0	43 857,0	-	-	-	-
II. Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів									
податок на прибуток підприємств	2111	-	-	-	-	x	x	x	x
податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2112	43,0	93,0	45 122,0	111 515,0	x	x	x	x
податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113	(-)	(-)	(-)	(-)	x	x	x	x
відрахування частини чистого прибутку державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями	2115	-	-	-	-	x	x	x	x

Додаток 1
до Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб'єкта господарювання державного сектору економіки (пункт 2)
ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування органу, яким затверджено фінансовий план)

М. П. (посада, прізвище та власне ім'я, дата, підпис)

Міністерство оборони України



41/нм від 20.01.2024 15:46:37

ДОКУМЕНТ СЕДО
Сертифікат 5B77CE19CBB35C640400000096D0000D5610100
Підписувач Умеров Рустем Енверович
Дійсний з 07.09.2023 по 06.09.2025



вирухування частини чистого прибутку господарськими товариствами, у статуючому капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, на виплату дивідендів на державну частку	2131	-	-	-	-	x	x	x	x
Усього виплат на користь держави	2200	48 961,0	90 081,0	291 756,0	442 600,0	-	-	-	-
Капітальні інвестиції	4000	2 101,0	23 178,8	30 376,8	57 357,0	-	-	-	-
III. Капітальні інвестиції									
IV. Коефіцієнтний аналіз									
Рентабельність діяльності (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5010	(15,46)	0,70	0,81	1,24	-	-	-	-
Рентабельність активів (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / вартість активів, рядок 6020) x 100, %	5020	(2,30)	0,54	0,52	1,30	x	x	x	x
Рентабельність власного капіталу (чистий фінансовий результат, рядок 1200 / власний капітал, рядок 6080) x 100, %	5030	1,07	(0,22)	(0,25)	(0,64)	x	x	x	x
Рентабельність ЕВІТДА (ЕВІТДА, рядок 1310 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000) x 100, %	5040	8,76	6,96	7,23	5,10	x	x	x	x
Коефіцієнт фінансової стійкості (власний капітал, рядок 6080 / (довгострокові зобов'язання, рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040))	5050	(0,68)	(0,71)	(0,67)	(0,67)	x	x	x	x
Коефіцієнт зносу основних засобів (сума зносу, рядок 6003 / первісна вартість основних засобів, рядок 6002)	5060	0,36	0,42	0,41	0,46	x	x	x	x
V. Звіт про фінансовий стан									
Необоротні активи, усього, у тому числі:	6000	2 035 474,0	1 978 677,0	1 982 925,0	1 932 728,0	x	x	x	x
основні засоби	6001	868 628,0	813 716,0	817 963,0	767 767,0	x	x	x	x
первісна вартість	6002	1 354 166,0	1 395 498,0	1 397 081,0	1 425 925,0	x	x	x	x
знос	6003	485 538,0	581 782,0	579 118,0	658 158,0	x	x	x	x
Оборотні активи, усього, у тому числі:	6010	1 154 446,0	884 346,0	1 350 131,0	1 429 301,0	x	x	x	x
дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	6011	224 702,0	47 654,0	265 355,0	274 702,0	x	x	x	x
дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	6012	149 068,0	317 068,0	168 893,0	140 921,0	x	x	x	x
гроші та їх еквіваленти	6013	72 171,0	36 514,0	36 514,9	35 994,0	x	x	x	x
Усього активи	6020	3 189 920,0	2 863 023,0	3 333 056,0	3 362 029,0	x	x	x	x
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	6030	165 758,0	165 758,0	165 758,0	165 758,0	x	x	x	x
Поточні зобов'язання і забезпечення, у тому числі:	6040	9 886 696,0	9 544 465,0	10 012 483,0	9 997 600,0	x	x	x	x
поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	6041	1 118 992,0	715 194,0	746 479,0	1 174 865,0	x	x	x	x
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	6042	1 816,0	1 816,0	4 078,0	4 380,0	x	x	x	x
Усього зобов'язання і забезпечення, у тому числі:	6050	10 052 454,0	9 710 223,0	10 178 241,0	10 163 358,0	x	x	x	x
державні гарантії і субсидії	6060	-	-	-	-	x	x	x	x
фінансові заборгованості	6070	8 281 370,0	8 328 916,0	8 328 915,0	8 376 461,0	x	x	x	x
Власний капітал	6080	-6 862 534,0	-6 847 200,0	-6 847 185,0	-6 801 329,0	x	x	x	x
VI. Кредитна політика									
Заборгованість за кредитами на початок періоду	7000	6 730 011,0	6 730 011,0	6 730 011,0	6 730 011,0	6 730 011,0	-	-	-
Отримано наданих коштів, усього, у тому числі:	7010	-	-	-	-	-	-	-	-
довгострокові зобов'язання	7011	-	-	-	-	-	x	x	x
короткострокові зобов'язання	7012	-	-	-	-	-	x	x	x
інші фінансові зобов'язання	7013	-	-	-	-	-	x	x	x
Повернено наданих коштів, усього, у тому числі:	7030	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
довгострокові зобов'язання	7021	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	x	x	x
короткострокові зобов'язання	7022	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	x	x	x
інші фінансові зобов'язання	7023	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	x	x	x
Заборгованість за кредитами на кінець періоду	7050	6 730 011,0	6 730 011,0	6 730 011,0	6 730 011,0	-	-	-	-

УВ. Дані про персонал та витрати на оплату праці

Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, які працюють за цивільно-працевими договорами) у тому числі:	8000	527	1200	1200	1228	-	-	-	-
члени наглядової ради	8001	-	-	-	5	x	x	x	x
члени правління	8002	-	-	-	-	x	x	x	x
керівник	8003	1	1	1	1	x	x	x	x
адміністративно-управлінський персонал	8004	162	426	459	446	x	x	x	x
працівники	8005	364	773	740	776	x	x	x	x
Витрати на оплату праці	8010	95 692,0	210 294,0	209 065,0	322 688,0	-	-	-	-
члени наглядової ради	8011	-	-	-	10 656,0	x	x	x	x
члени правління	8012	-	-	-	-	x	x	x	x
керівник	8013	1 951,7	6 344,2	6 467,3	9 000,0	x	x	x	x
адміністративно-управлінський персонал	8014	44 230,5	96 823,3	100 502,7	155 241,0	x	x	x	x
працівники	8015	49 509,8	107 126,5	102 095,0	147 791,0	x	x	x	x
Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника (грн), усього, у тому числі:	8020	15 131,6	14 603,8	14 518,4	21 897,9	-	-	-	-
член наглядової ради	8021	-	-	-	177 600,0	x	x	x	x
член правління	8022	-	-	-	-	x	x	x	x
керівник, усього, у тому числі	8023	162 641,7	528 683,3	538 941,7	750 000,0	x	x	x	x
посадовий особа	8023/1	109 183,6	528 683,3	510 673,3	750 000,0	x	x	x	x
президент	8023/2	36 576,4	-	-	-	x	x	x	x
інші вищезгадані, передбачені законодавством	8023/3	16 881,7	-	28 268,4	-	x	x	x	x
адміністративно-управлінський працівник	8024	22 752,3	18 940,4	18 246,7	29 006,2	x	x	x	x
працівник	8025	11 334,7	11 548,8	11 497,2	15 871,0	x	x	x	x

Керівник _____
(посада)

Генеральний директор _____
(підпис)

Ігор КЛЕЙНЕР



І. Інформація до фінансового плану

1. Перелік підприємств, які включені до консолідованого (зведеного) фінансового плану

Код ЄДРПОУ		Найменування підприємства		Вид діяльності	
1		2		3	
000213428		ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАПОРІЖІАНС-ФОРМАТОР"		Виробництво електроенергії, генераторів і трансформаторів	

Найменування видів діяльності та КВЕД	Питома вага в загальному обсязі реалізації, %		Фактичний показник за 2022		Плановий показник поточного року		Фактичний показник поточного року за останній звітний період		Плановий 2024 рік					
	та минулий рік	та плановий рік	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції (товарів, послуг, одиниця виміру)	ціна одиниці (вартість продукції/ послуги), грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції (товарів, послуг, одиниця виміру)	ціна одиниці (вартість продукції/ послуги), грн	чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис. грн	кількість продукції (товарів, послуг, одиниця виміру)	ціна одиниці (вартість продукції/ послуги), грн			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Виробництво електроенергії, генераторів і трансформаторів	98,1	99,5	464 838,0	20,0	23 241 875,0	1 982 043,0	37,0	53 568 726,0	430 571,2	16,0	26 916 950,0	3 524 831,0	45,0	78 129 579,0
Ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового призначення	-	-	192,0	3,0	64 100,0	132 322,0	3,0	44 107 363,0	-	-	-	-	-	-
Установлення та монтаж машин і устаткування	1,8	0,5	8 384,0	-	-	20 666,0	-	-	8 772,7	-	-	18 052,0	-	-
Виробництво електроенергії	0,1	-	618,0	-	-	-	-	-	102,1	-	-	-	-	-
Торгівля електроенергією	-	-	-	-	-	-	-	-	1 416,5	-	-	-	-	-
Каналізація, відведення й очищення стічних вод	-	-	-	-	-	-	-	-	-49,3	-	-	-	-	-
Сільськогосподарське	-	-	-	-	-	-	-	-	11,4	-	-	-	-	-
Допоміжне обслуговування наземного транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	24,6	-	-	-	-	-
Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2 035,0	-	-	-	-	-
Вантажний автомобільний транспорт	-	-	-	-	-	-	-	-	6,0	-	-	-	-	-
Ремонт комп'ютерів і периферійного устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-	0,3	-	-	-	-	-
Ремонт обладнання зв'язку	-	-	-	-	-	-	-	-	0,3	-	-	-	-	-
Забір, очищення та поставання води	-	-	-	-	-	-	-	-	19,2	-	-	-	-	-
Усього	100,0	100,0	474 032,0	-	-	2 135 031,0	-	-	442 910,0	-	-	3 542 883,0	-	-

Розшифрування до звітного доходу

3. Розшифрування до запланованого рівня доходів витрат

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	У тому числі на квартали				Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
						I	II	III	IV	
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	474 032,0	2 196 346,0	2 135 031,0	3 542 883,0	998 084,0	1 301 855,0	705 703,0	537 241,0	-
реалізації продукції на внутрішньому ринку	1000/1	474 032,0	2 104 740,0	2 078 115,0	3 542 883,0	998 084,0	1 301 855,0	705 703,0	537 241,0	вартість продукції, що планується реалізувати на ринку України згідно підписаних контрактів на поставку або тендерних пропозицій
реалізації продукції на зовнішньому ринку	1000/2	-	91 606,0	56 916,0	-	-	-	-	-	вартість продукції, що планується реалізувати на ринках бізнесного та довгого зарубіжжя згідно підписаних контрактів на поставку або тендерних пропозицій
реалізації продукції для оборонних витрат	1000/3	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	1000/4	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	1000/5	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	(450 235,0)	(1 992 021,0)	(1 754 154,0)	(2 981 431,0)	(846 156,0)	(1 130 221,0)	(375 071,0)	(415 383,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на сировину та основні матеріали	1011	(251 481,0)	(1 412 765,0)	(1 347 982,0)	(2 330 548,0)	(684 424,0)	(935 018,0)	(419 029,0)	(281 927,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на паливо	1012	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на електроенергію	1013	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на оплату праці	1014	(26 163,0)	(64 403,0)	(64 861,0)	(128 927,0)	(23 481,0)	(47 213,0)	(34 706,0)	(23 327,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Відрахування на соціальні заходи	1015	(3 341,0)	(13 148,0)	(13 689,0)	(29 910,0)	(5 166,0)	(10 337,0)	(8 244,0)	(5 813,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (приміщення, інвентар, технічного обладнання, каліграфію, обслуговування тощо)	1016	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Амортизація основних засобів і нематеріальних активів	1017	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Рента плати (розшифрувати)	1018	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
-	1018.1	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
-	1018.2	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Інші витрати (розшифрувати)	1019	(167 250,0)	(411 705,0)	(327 622,0)	(508 246,0)	(133 035,0)	(157 903,0)	(113 092,0)	(104 116,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Затягнутопробний витрати	1019.1	(167 250,0)	(411 705,0)	(327 622,0)	(508 246,0)	(133 035,0)	(157 903,0)	(113 092,0)	(104 116,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на оформлення рекламних листів	1019.2	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
-	1019.3	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
-	1019.4	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Відрахування (збиток)	1020	(23 797,0)	(294 325,0)	(380 877,0)	(555 452,0)	(151 078,0)	(151 634,0)	(130 032,0)	(121 858,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Адміністративні витрати, у тому числі:	1030	(49 029,0)	(136 904,0)	(204 876,0)	(338 761,0)	(94 507,0)	(91 326,0)	(84 926,0)	(68 082,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів	1031	(1 455,0)	(3 579,0)	(3 579,0)	(4 152,0)	(1 038,0)	(1 038,0)	(1 038,0)	(1 038,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на оренду службових автомобілів	1032	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на констативні послуги	1033	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на електрику, послуги	1034	(1,0)	(4,0)	(4,0)	(4,0)	(4,0)	(-)	(-)	(-)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на адміністративні послуги	1035	(-)	(45,0)	(295,0)	(250,0)	(-)	(-)	(-)	(250,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на службові подорожі	1036	(6,0)	(91,0)	(92,0)	(112,0)	(31,0)	(27,0)	(27,0)	(27,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на зв'язок	1037	(323,0)	(927,0)	(527,0)	(557,0)	(140,0)	(140,0)	(139,0)	(138,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Витрати на оплату праці	1038	(20 494,0)	(41 735,0)	(42 397,0)	(60 754,0)	(15 827,0)	(16 136,0)	(16 939,0)	(17 338,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень
Відрахування на соціальні заходи	1039	(3 916,0)	(9 182,0)	(9 328,0)	(14 686,0)	(3 482,0)	(3 613,0)	(3 731,0)	(3 858,0)	-	вартість основних матеріалів та комплектуючих виробів, з урахуванням кількості згідно розрахунку потреби, та цін на матеріальні ресурси згідно комерційних пропозицій або вільних притупень

[illegible]

Інші операційні витрати	1440	260 056,0	141 410,0	214 298,0	376 582,0	108 478,0	101 969,0	86 438,0	79 697,0	витрати на послуги сторонніх підприємств та інші грошові витрати (видаження, представницькі витрати) для забезпечення діяльності підприємства
Усього	1450	849 839,0	2 023 924,0	2 426 860,0	3 332 879,0	1 102 721,0	744 554,0	740 263,0	745 341,0	-

Керівник _____

Генеральний директор
(посада)

(підпис)

ГОР К.ГЕЇНЕР



II. Розрахунки з бюджетом

Найменування показника	Код	Факт минулого року	План поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
Розподіл чистого прибутку	1	2	3	4	5	7	8	9	10
Чистий фінансовий результат	1200	(73 305,0)	15 334,0	17 349,0	43 857,0	11 653,0	17 178,0	8 132,0	6 894,0
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду	2000	(7 323 308,0)	(7 349 670,0)	(7 349 670,0)	(7 287 129,0)	(7 287 129,0)	(7 264 179,0)	(7 235 703,0)	(7 216 273,0)
Коригування, змін об'єктові податки (розшифрувати)	2005	46 943,0	-	45 192,0	45 190,0	11 297,0	11 298,0	11 298,0	11 297,0
Капітал у дооцінках	2005/1	46 943,0	-	45 192,0	45 190,0	11 297,0	11 298,0	11 298,0	11 297,0
Скоригований залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду, усього, у тому числі:	2009	(7 276 365,0)	(7 349 670,0)	(7 304 478,0)	(7 241 939,0)	(7 275 832,0)	(7 252 881,0)	(7 224 405,0)	(7 204 976,0)
Нараховані до сплати вирахування частини чистого прибутку, усього, у тому числі:	2010	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями до державного бюджету	2011	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
осередкованими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, на виплату дивидендів	2012	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
у тому числі на державну частку	2012/1	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
Перевнесено з додаткового капіталу	2020	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
Розшифровка виробництва	2030	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
у тому числі за основними видами діяльності за КВЕД	2031	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
Державний фонд	2040	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
інші фонди (розшифрувати)	2050	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
фонди споживання (сплати праці)	2051	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
інші фонди, передані статуту	2052	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
інші цилі (розшифрувати)	2053	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
	2060	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
	2061	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
	2062	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
	2063	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду	2070	(7 349 670,0)	(7 334 336,0)	(7 287 129,0)	(7 198 082,0)	(7 264 179,0)	(7 235 703,0)	(7 216 273,0)	(7 198 082,0)
Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів									
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкової платежі), усього, у тому числі:	2110	773,0	1 150,0	46 376,0	113 101,0	32 167,0	4 766,0	55 917,0	20 251,0
податок на прибуток підприємств	2111	-	-	-	-	-	-	-	-
податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2112	43,0	93,0	45 122,0	111 515,0	31 775,0	4 380,0	55 538,0	19 822,0
податок на додану вартість, що підлягає вирахуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
акцизний податок	2114	-	-	-	-	-	-	-	-
вирахування частини чистого прибутку державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями	2115	-	-	-	-	-	-	-	-
звітна плата за транскоригування	2116	-	-	-	-	-	-	-	-
звітна плата за користування надрами	2117	611,0	874,0	856,0	1 093,0	281,0	268,0	247,0	297,0
податок на доходи фізичних осіб	2118	-	-	-	-	-	-	-	-
інші податки та збори (розшифрувати)	2119	119,0	183,0	398,0	493,0	111,0	118,0	132,0	132,0
експлуатаційний податок	2119/1	119,0	183,0	398,0	493,0	111,0	118,0	132,0	132,0
	2119/2	-	-	-	-	-	-	-	-
	2119/3	-	-	-	-	-	-	-	-
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкової платежі), усього, у тому числі:	2120	21 853,0	39 495,0	58 628,0	84 087,0	19 227,0	20 405,0	21 982,0	22 473,0

податок на доходи фізичних осіб	2121	16 510,0	37 602,0	37 783,0	58 895,0	13 139,0	14 037,0	15 614,0	16 105,0
земельний податок	2122	2 527,0	1 056,0	10 989,0	13 635,0	3 297,0	3 446,0	3 446,0	3 446,0
зрешта плати	2123	2 632,0	719,0	9 757,0	11 394,0	2 754,0	2 880,0	2 880,0	2 880,0
інші податки та збори (розшифрувати)	2124	164,0	118,0	99,0	163,0	37,0	42,0	42,0	42,0
податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки	2124/1	164,0	118,0	99,0	163,0	37,0	42,0	42,0	42,0
	2124/2	-	-	-	-	-	-	-	-
	2124/3	-	-	-	-	-	-	-	-
інші податки, збори та платежі на користь держави, усього, у тому числі:	2130	26 135,0	49 436,0	186 752,0	245 412,0	78 925,0	83 506,0	40 208,0	42 773,0
відрахування частини чистого прибутку господарських товариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, на виплату дивідендів на державну частку	2131	-	-	-	-	-	-	-	-
митні платежі	2132	-	-	-	-	-	-	-	-
Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2133	21 782,0	42 798,0	42 847,0	169 858,0	62 001,0	65 431,0	20 243,0	22 183,0
інші податки, збори та платежі (розшифрувати)	2134	5 053,0	6 638,0	6 651,0	8 412,0	1 971,0	2 046,0	1 788,0	18 772,0
військовий збір	2134/1	1 370,0	3 134,0	3 147,0	4 908,0	1 095,0	1 170,0	1 301,0	2 218,0
підсумок та науковий пенсії	2134/2	3 683,0	3 504,0	3 504,0	3 504,0	876,0	876,0	876,0	876,0
	2134/3	-	-	-	-	-	-	-	-
	2134/4	-	-	-	-	-	-	-	-
Погашення податкового боргу, усього, у тому числі:	2140	-	-	-	-	-	-	-	-
погашення реструктурованих та відсрочених сум, що підлягають сплаті в поточному році до бюджетів та державних цільових фондів	2141	-	-	-	-	-	-	-	-
інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати)	2142	-	-	-	-	-	-	-	-
	2142/1	-	-	-	-	-	-	-	-
	2142/2	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього виплат на користь держави	2200	48 961,0	90 081,0	291 256,0	442 600,0	130 319,0	108 677,0	118 107,0	85 497,0

Керівник

Генеральний директор
(посада)

(підпис)

ПОР К.ГЕІНЕР



III. Рух грошових коштів (за примим методом)

Найменування показника	Код	Факт минулого року	Ціна	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності									
Накопичення грошових коштів від операційної діяльності	3000	417 711,0	2 868 433,0	4 312 129,0	3 121 563,0	1 337 770,0	595 066,0	528 457,0	640 840,0
Ворухи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3010	132 999,0	1 691 482,0	1 190 376,0	1 442 502,0	277 145,0	336 016,0	353 029,0	470 112,0
Повороти податків і зборів, у тому числі:	3020	-	-	-	-	-	-	-	-
податку на додану вартість	3030	-	-	-	-	-	-	-	-
Цільове фінансування, у тому числі:	3040	-	-	-	-	-	-	-	-
Бюджетне фінансування	3041	-	-	-	-	-	-	-	-
інші надходження (фінансування)	3042	-	-	-	-	-	-	-	-
-	30421	-	-	-	-	-	-	-	-
-	30422	-	-	-	-	-	-	-	-
-	30423	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичення вартості від погашення зобов'язань	3050	263 923,0	1 170 900,0	3 120 973,0	1 676 209,0	1 079 112,0	257 167,0	169 715,0	169 715,0
Отримання коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3060	-	-	-	-	-	-	-	-
кредити	3061	-	-	-	-	-	-	-	-
поклади	3062	-	-	-	-	-	-	-	-
облігації	3063	-	-	-	-	-	-	-	-
інші надходження (фінансування)	3070	20 790,0	53,0	773,0	2 852,0	713,0	713,0	713,0	713,0
Накопичення від реалізації оборотних активів (крім фінансових інвестицій)	30701	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичення від реалізації необоротних активів, зручаних для продажу, та грошей вбуття	30702	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичення від операційної діяльності	30703	1 184,0	53,0	775,0	2 852,0	713,0	713,0	713,0	713,0
Накопичення від реалізації нематеріальних активів	30704	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичення від діяльності об'єктів соціальної інфраструктури	30705	-	-	-	-	-	-	-	-
Підприємства за зовнішніми коштами і рахунками	30706	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичення грошових коштів в межах договорів кінофільмів, документів	30707	-	-	-	-	-	-	-	-
Отримані штрафи та пені	30708	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші	30709	19 606,0	-	-	-	-	-	-	-
повернення авансів	307091	15 792,0	-	-	-	-	-	-	-
відшкодування грошових коштів та ліквідації	307092	2 417,0	-	-	-	-	-	-	-
інші	307093	1 397,0	-	-	-	-	-	-	-
Витрачання грошових коштів від операційної діяльності	3100	408 183,0	2 865 449,5	4 229 665,6	3 063 812,9	1 325 731,9	595 625,0	510 834,0	631 622,0
Розрахунки за продукцією (товарами, роботами та послугами)	3110	100 584,0	1 202 377,0	1 775 605,8	1 457 313,0	649 247,0	323 391,0	237 525,0	287 150,0
Розрахунки з податків і зборів	3120	74 719,0	165 908,0	164 320,0	262 045,0	57 654,0	61 726,0	68 919,0	73 706,0
Вирозування на соціальні заходи	3130	21 282,0	42 798,0	42 847,0	67 142,0	14 953,0	16 020,0	17 789,0	18 372,0
Повороти коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3140	-	-	-	-	-	-	-	-
кредити	3141	-	-	-	-	-	-	-	-
поклади	3142	-	-	-	-	-	-	-	-
облігації	3143	-	-	-	-	-	-	-	-
Зобов'язання з податків, зборів та інших обов'язкових платежів, у тому числі:	3150	27 678,0	47 293,0	111 655,0	295 609,0	53 365,0	27 217,9	80 076,0	44 942,0
податок на прибуток підприємств	3151	-	-	-	-	-	-	-	-
податок на додану вартість	3152	43,0	93,0	45 122,0	111 515,0	31 775,0	4 380,0	55 588,0	19 822,0
акцизний податок	3153	-	-	-	-	-	-	-	-
рентна плата	3154	611,0	834,0	856,0	1 093,0	281,0	268,0	247,0	297,0
податок на доходи фізичних осіб	3155	16 570,0	37 602,0	37 783,0	58 685,0	13 139,0	14 072,0	15 614,0	16 105,0
інші зобов'язання з податків і зборів, у тому числі:	3156	-	-	-	-	-	-	-	-
відрахування частини чистого прибутку державними підприємствами та їх об'єднаннями	31561	-	-	-	-	-	-	-	-

IV. Капітальні інвестиції

Найменування показника	Код	Факт минулого року	План поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	2	3	4	5	6	7	8	9	10
у тому числі:	4000	2 101,0	23 178,8	30 376,8	57 357,0	2 533,0	30 335,0	17 005,0	7 424,0
Капітальне будівництво	4010	1 873,0	22 914,0	22 914,0	22 914,0	-	22 914,0	-	-
придбання (виготовлення) основних засобів	4020	197,0	51,2	1 649,2	11 003,0	2 293,0	1 821,0	1 625,0	5 264,0
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	4030	6,0	-	-	-	-	-	-	-
придбання (створення) нематеріальних активів	4040	23,0	14,8	14,8	-	-	-	-	-
модернізації, модифікації (дообладнання, реконструкція) основних засобів	4050	-	198,8	198,8	12 590,0	-	-	12 590,0	-
Капітальний ремонт	4060	-	-	5 600,0	10 850,0	240,0	5 600,0	2 850,0	2 160,0

Керівник

Генеральний директор

(посада)

ПОР КЛЕЙНЕР

V. Інформаційний вплив отримання та повернення заборгованих коштів

Зобов'язання	Заборгованість за кредитним на початок 2024 року				План з повернення коштів						Заборгованість за кредитним на кінець 2024 року			
	Усього	у тому числі:			План із залучення коштів	сума основного боргу	відсотки, нараховані протиом року	відсотки сплачені	курсові різниці (сума основного боргу) (+/-)	курсові різниці (відсотки) (+/-)	Усього	у тому числі:		
		сума основного боргу	відсотки нараховані									сума основного боргу	відсотки нараховані	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Довгострокові зобов'язання, усього, у тому числі:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Короткострокові зобов'язання, усього, у тому числі:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
AT "Державний експортно-імпортний банк України"	8 328 916,0	6 730 011,0	1 598 905,0	-	-	47 546,0	-	-	-	-	8 376 462,0	6 730 011,0	1 646 451,0	-
ЗОД "Райффайзен Банк Аваль"	454 133,0	331 121,0	123 012,0	-	-	-	-	-	-	-	454 133,0	331 121,0	123 012,0	-
AT "ТАС-Скобанк"	308 457,0	308 457,0	-	-	-	-	-	-	-	-	308 457,0	308 457,0	-	-
AT "СБЕРБАНК РОСІЯ"	210 453,0	141 025,0	69 428,0	-	-	-	-	-	-	-	210 453,0	141 025,0	69 428,0	-
ПАТ "ЦНТ Банк України"	1 980 622,0	1 404 366,0	576 256,0	-	-	-	-	-	-	-	1 980 622,0	1 404 366,0	576 256,0	-
ПАТ "Аксонерний комерційний промислово-інвестиційний банк"	207 359,0	144 836,0	62 523,0	-	-	-	-	-	-	-	207 359,0	144 836,0	62 523,0	-
ПАТ "Аксонерний комерційний промислово-інвестиційний банк"	1 836 520,0	1 330 952,0	505 568,0	-	-	-	-	-	-	-	1 836 520,0	1 330 952,0	505 568,0	-
ПАТ "Аксонерний комерційний промислово-інвестиційний банк"	2 127 339,0	2 069 335,0	58 004,0	-	-	-	-	-	-	-	2 127 339,0	2 069 335,0	58 004,0	-
Відділення ПУМБ "РІД" м. Запоріжжя"	515 664,0	420 573,0	95 091,0	-	-	47 546,0	-	-	-	-	563 210,0	420 573,0	142 637,0	-
ING BANK N.V. ING BANK N.V.	688 369,0	579 346,0	109 023,0	-	-	-	-	-	-	-	688 369,0	579 346,0	109 023,0	-
Інші фінансові зобов'язання, усього, у тому числі:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього	8 328 916,0	6 730 011,0	1 598 905,0	-	-	47 546,0	-	-	-	-	8 376 462,0	6 730 011,0	1 646 451,0	-

Керівник

Генеральний директор

(посада)

ПОР КЛЕЙНЕР

VI. Джерела капітальних інвестицій

тис. грн (сеп. ПЛД)

№ з/п	Найменування об'єкта	Задані кредитні кошти				Бюджетне фінансування				Власні кошти (розшифрувати)				Інші джерела (розшифрувати)				Усього								
		рік	у тому числі за кварталами				рік	у тому числі за кварталами				рік	у тому числі за кварталами				рік	у тому числі за кварталами								
			I	II	III	IV		I	II	III	IV		I	II	III	IV		I	II	III	IV					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
1	капітальне будівництво	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22 914,0	-	22 914,0	-	-	-	-	-	-	-	22 914,0	-	22 914,0	-	-
2	придбання (виготовлення) основних засобів (розшифрувати)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11 003,0	2 293,0	1 821,0	1 625,0	5 264,0	-	-	-	-	-	11 003,0	2 293,0	1 821,0	1 625,0	5 264,0
2.1	Закупівля зварювальних напівавтоматів з інверторним джерелом живлення	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 730,0	-	-	-	3 730,0	-	-	-	-	-	3 730,0	-	-	-	3 730,0
2.2	Закупівля термомодульних промислових	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	45,0	-	-	-	45,0	-	-	-	-	-	45,0	-	-	-	45,0
2.3	Закупівля пакувальних машинок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	65,0	-	-	-	65,0	-	-	-	-	-	65,0	-	-	-	65,0
2.4	Закупівля пневмоциліндрів для фарби (ФПД) ручна на 20-30 літрів	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50,0	-	-	-	50,0	-	-	-	-	-	50,0	-	-	-	50,0
2.5	Закупівля інструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	37,0	27,0	10,0	-	-	-	-	-	-	-	37,0	27,0	10,0	-	-
2.6	Закупівля коректору приладного стану ВЕЛ А на комерційний вузол обліку	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	187,0	-	187,0	-	-	-	-	-	-	-	187,0	-	187,0	-	-
2.7	Улаштування автоматизованої системи оповіщення (АСО) працівників на ПраТ 31Т, друга черга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	275,0	275,0	-	-	-	-	-	-	-	-	275,0	275,0	-	-	-
2.8	закупівля комп'ютерної техніки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6 614,0	1 991,0	1 624,0	1 625,0	1 374,0	-	-	-	-	-	6 614,0	1 991,0	1 624,0	1 625,0	1 374,0
3	придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	придбання (створення) нематеріальних активів	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.1	розшифрувати про цілісність програмне забезпечення	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	модернізація, модифікація (дообладування, реконструкція) (розшифрувати)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12 590,0	-	-	12 590,0	-	-	-	-	-	-	-	12 590,0	-	-	12 590,0
5.1	Придбання та монтаж парового енергетичного потужністю 5000кг пари	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11 078,0	-	-	11 078,0	-	-	-	-	-	-	11 078,0	-	-	-	11 078,0
5.2	Модернізація мережі пожежно-лінійного водопостачання	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	567,0	-	-	567,0	-	-	-	-	-	-	567,0	-	-	-	567,0
5.3	Модернізація лінійки трубопроводу ППВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	945,0	-	-	945,0	-	-	-	-	-	-	945,0	-	-	-	945,0

**ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЗАПОРІЖТРАНСФОРМАТОР"**

" на 2024 рік

Інвестиційний план "

тис.грн.

№ з/п	Спрямовані кошти у розрізі напрямків використання (придбання основних засобів, реконструкції, будівництво тощо)	Факт минулого року	Плановий рік				У т.ч. за кварталами											
			орієнт. к-ть	орієнт. ціна за одиницю	Усього	I			II			III			IV			
			орієнт. к-ть	орієнт. ціна за одиницю	Усього	орієнт. к-ть	орієнт. ціна за одиницю	Усього	орієнт. к-ть	орієнт. ціна за одиницю	Усього	орієнт. к-ть	орієнт. ціна за одиницю	Усього	орієнт. к-ть	орієнт. ціна за одиницю	Усього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1	капітальне будівництво	1 873,0	x	x	22 914,0	x	x	-	x	x	22 914,0	x	x	-	x	x	-	
1.1	відновлення складального корпусу №1 ін. №00001 з розробкою проектно-кошторисної документації, улаштування покрівлі, ремонту несучих металоконструкцій та скління	x	-	-	22 914,0	-	-	-	1	22 914,0	22 914,0	-	-	-	-	-	-	
2	придбання (виставлення) основних засобів	197,0	x	x	11 003,0	x	x	2 293,0	x	x	1 821,0	x	x	1 625,0	x	x	5 284,0	
2.1	машина та обладнання вартістю понад 50 тис. грн.	197,0	13	x	4 242,0	1	x	275,0	1	x	187,0	-	x	-	11	x	3 780,0	
2.1.1	Закупівля заварювальних напіваавтоматів з інверторними джерелами живлення	x	10	373,0	3 730,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	373,0	3 730,0	
2.1.2	Закупівля пневмомашини для фарби (ФПД) ручна на 20-30 літрів	x	1	50,0	50,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	50,0	50,0	
2.1.3	Закупка коректору природнього газу ВЕГА на комерційний вузол облік	x	1	187,0	187,0	-	-	-	1	187,0	187,0	-	-	-	-	-	-	
2.1.4	Улаштування автоматизованої системи сповіщення (АСО) працівників на ТраТ ЗТР, друга черга	x	1	275,0	275,0	1	275,0	275,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.2	автотранспорт	-	-	x	-	-	x	-	-	x	-	-	x	-	-	x	-	
2.2.1	-	x	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.3	комп'ютерна та побутова техніка (без розшифровки)	-	-	x	6 614,0	-	x	1 991,0	-	x	1 624,0	-	x	1 623,0	-	x	3 374,0	
2.4	меблі (без розшифровки)	-	-	x	-	-	x	-	-	x	-	-	x	-	-	x	-	
2.5	інше (без розшифровки)	-	x	x	147,0	x	x	27,0	x	x	10,0	x	x	-	x	x	110,0	
3	придбання (виставлення) інших необоротних матеріальних активів	6,0	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	
3.1	обладнання (без розшифровки)	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	
3.2	комп'ютерна та побутова техніка (без розшифровки)	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	
3.3	меблі (без розшифровки)	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	
3.4	інше (без розшифровки)	6,0	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	
4	придбання (виставлення) нематеріальних активів	25,0	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	
4.1	в тому числі програмне забезпечення	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	
5	модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	-	x	x	12 590,0	x	x	-	x	x	-	x	x	-	x	x	-	
6	капітальний ремонт	-	-	-	10 850,0	1	240,0	240,0	2	5 600,0	5 600,0	6	2 490,0	2 850,0	6	360,0	2 160,0	
6.1	капітальний ремонт в об'ємі КР-2 теплового ТМГ-4Б зав. №0627 інв. №58361	x	-	-	5 000,0	-	-	-	1	5 000,0	5 000,0	-	-	-	-	-	-	
6.2	капітальний ремонт дизель-генератора ДГ-75 храну КДС-253 зав. №1438 інв. №29541	x	-	-	600,0	-	-	-	1	600,0	600,0	-	-	-	-	-	-	
6.3	Ремонт відцентрованих насосів	x	-	-	540,0	-	-	-	-	-	-	3	180,0	540,0	-	-	-	

6.4	Ремонт вакуумних насосів	X	-	-	2 160,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	360,0	2 160,0
6.5	Ремонт живильного насоса	X	-	-	150,0	-	-	-	-	-	-	1	150,0	150,0	-	-	-	-
6.6	Ремонт електродвигуна насоса	X	-	-	240,0	1	240,0	240,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.7	Ремонт ролевтих воріт	X	-	-	1 580,0	-	-	-	-	-	-	1	1 580,0	1 580,0	-	-	-	-
6.8	Ремонт повітряного компресора ВЛ 50/8	X	-	-	580,0	-	-	-	-	-	-	1	580,0	580,0	-	-	-	-
Всього		2 101,0	X	X	57 357,0	X	X	2 533,0	X	X	30 335,0	X	X	17 065,0	X	X	X	7 424,0

КЛЕМЕНТ ІГОР САУЛОВИЧ

ДОКУРА ІВАН МИХАЙЛОВИЧ

